PROJETO DE LEI Nº 013 DE 12 DE AGOSTO DE 2024.

EMENTA: DENOMINA A PRAÇA QUE

ESTÁ SENDO CONSTRUÍDA EM

FRENTE AO ANTIGO BAR DO SETOR E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O vereador SEVERINO VIEIRA RAMOS NETO no uso de suas atribuições

constitucionais e legais apresenta o seguinte projeto de lei:

Art. 1º – Fica a praça que está sendo construída em frente ao Bar do Setor

denominada de PRAÇA WILSON LIRA DE MENESES.

Art. 2º – A colocação de placa de identificação fica a cargo do poder executivo.

Art. 3º – Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Reuniões da Câmara Municipal de São Caetano/PE, 12 de agosto de

2024

SEVERINO VIEIRA RAMOS NETO

VEREADOR